Paraná , 18 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3047

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        418

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA AMÉLIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 28/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 28/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Amélia, Estado do Paraná, situada na
Rua Alcides Prudente Pavan, 130, Centro, Santa Amélia-PR, CNPJ
sob nº 76.235.746/0001-46 RESOLVE registrar os preços para futuras
e eventuais aquisições dos itens vencidos pela empresa GENIUS
MULTISOLUTIONS LTDA, CNPJ: 47.760.554/0001-50, no
Processo dispensa nº 14/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE
LIXEIRAS DE COLETA SELETIVA, CONTAINERS E
VALOR REGISTRADO: 16.384,16 (Dezesseis Mil, Trezentos e
Oitenta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos)
DATA DO REGISTRO:14/06/2024
VALIDADE: 13/06/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS DE
COLETA SELETIVA, CONTAINERS E LIXEIRAS PEAD

Assinaram as duas partes

Informações adicionais e complementares acesse:

www.santaamelia.pr.gov.br

Publicado por:
Nilson Jose Martins

Código Identificador:2E95945D

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 29/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 29/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Amélia, Estado do Paraná, situada na
Rua Alcides Prudente Pavan, 130, Centro, Santa Amélia-PR, CNPJ
sob nº 76.235.746/0001-46 RESOLVE registrar os preços para futuras
e eventuais aquisições dos itens vencidos pela empresa SANDPLAST
COMÉRCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ: 17.586.131/0001-03,
no Processo dispensa nº 14/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE
LIXEIRAS DE COLETA SELETIVA, CONTAINERS E
VALOR REGISTRADO: 1.920,00 (Um Mil, Novecentos e Vinte
Reais)
DATA DO REGISTRO:14/06/2024
VALIDADE: 13/06/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS DE
COLETA SELETIVA, CONTAINERS E LIXEIRAS PEAD

Assinaram as duas partes

Informações adicionais e complementares acesse:

www.santaamelia.pr.gov.br

Publicado por:
Nilson Jose Martins

Código Identificador:3A4EC075

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 27/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 27/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Amélia, Estado do Paraná, situada na
Rua Alcides Prudente Pavan, 130, Centro, Santa Amélia-PR, CNPJ
sob nº 76.235.746/0001-46 RESOLVE registrar os preços para futuras
e eventuais aquisições dos itens vencidos pela empresa CITY CLEAN

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.256.518/0001-
17, no Processo dispensa nº 14/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE
LIXEIRAS DE COLETA SELETIVA, CONTAINERS E
VALOR REGISTRADO: 20.880,00 (Vinte Mil, Oitocentos e Oitenta
Reais)
DATA DO REGISTRO:14/06/2024
VALIDADE: 13/06/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS DE
COLETA SELETIVA, CONTAINERS E LIXEIRAS PEAD

Assinaram as duas partes

Informações adicionais e complementares acesse:

www.santaamelia.pr.gov.br

Publicado por:
Nilson Jose Martins

Código Identificador:FE639FFD

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 13/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 13/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Amélia, Estado do Paraná, situada na
Rua Alcides Prudente Pavan, 130, Centro, Santa Amélia-PR, CNPJ
sob nº 76.235.746/0001-46 RESOLVE contratar os itens vencidos
pela empresa COMUNIDADE CONTRATACOES PUBLICAS E
TREINAMENTOS LTDA, CNPJ: 41.938.076/0001-40, no Processo
inexigibilidade nº 07/2024
OBJETO:CURSO DE CAPACITAÇÃO ON-LINE SOBRE A LEI
14.133/2021
VALOR REGISTRADO: 9.890,00 (Nove Mil, Oitocentos e Noventa
Reais)
DATA DO REGISTRO:14/06/2024
VALIDADE: 13/06/2025

CURSO DE CAPACITAÇÃO ON-LINE SOBRE A LEI 14.133/2021

Assinaram as duas partes

Informações adicionais e complementares acesse:

www.santaamelia.pr.gov.br

Publicado por:
Nilson Jose Martins

Código Identificador:CB1E46FD

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.623, DE 17 DE JUNHO DE 2024.

Antonio Carlos Tamais, Prefeito Municipal de Santa Amélia/PR, nos
termos das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 62, III, da Lei
Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores de
Santa Amélia/PR, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Súmula: Alteração do artigo 3º da Lei nº1.609, de 29 de dezembro de
2023.

Art. 1°. Altera-se o artigo 3º da Lei nº1.609, de 29 de dezembro de
2023, que passa vigorar da seguinte forma:

“Art. 3º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão

por conta de dotação orçamentárias próprias e terão suas dotações
suplementares, se necessário.”

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor no dia de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Santa Amélia/PR, 17 de junho de 2024.

Paraná , 18 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3047

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        419

ANTONIO CARLOS TAMAIS

Prefeito Municipal

Publicado por:
Milayne Gonçalves Franco

Código Identificador:4DF88378

GABINETE DO PREFEITO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO TESTE SELETIVO N°
01/2024

LÍNGUA PORTUGUESA

  A B C D

1 X

2       X

3   X

4 X

5   X

6 X

7       X

8   X

9       X

10 X

MATEMÁTICA

  A B C D

1       X

2   X

3     X

4 X

5   X

ATUALIDADES

  A B C D

1 X

2       X

3     X

4       X

5   X

Publicado por:

Geovana Dos Santos Coelho
Código Identificador:67E07036

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

DIVISÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIENTE

EXTRATO ADITIVO DE VALOR DA ARP Nº 36/2023

EXTRATO ADITIVO DE VALOR DA ARP Nº 36/2023
CONTRATANTE: Município de Santa Cecília do Pavão, Estado
do Paraná, com sede à Rua Jerônimo Farias Martins nº 514,
inscrito no CGC/MF nº 76.290.691/0001-77, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu
mandato e funções, Edimar Aparecido Pereira dos Santos,
portador da Cédula de Identidade RG nº 4.666.065-0 e do
CPF/MF nº 672.678.159-87,
CONTRATADA: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI – CNPJ:
12.628.389/0001-01
OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços para
a serviços de borracharia para atendimento de toda frota do
município.
1. – CLÁUSULA PRIMEIRA: Da QUANTIDADE

ARP ITEM
QUANTIDADE
ORIGINAL

QUANTIDADE
ADITADA

36
CONSERTO PNEU MICRO
ONIBUS CAMINHAO ARO 17,5/20
E 22,5

12 12

36
MONTAGEM / DESMONTAGEM
DO PNEU ARO 24

16 16

36
MONTAGEM / DESMONTAGEM
DO PNEU VEÍCULOS BAIXOS E
MOTOS

60 60

36 PROTETOR ARO 20 16 16

36 TROCA (RODÍZIO) DO PNEU 30 30

MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO,
ÔNIBUS ARO 17,5 20 E 22

36
TROCA DE BICO DO PNEU
MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO,
ÔNIBUS ARO 17,5 20 E 22

30 30

DATA: 17/06/2024

EXTRATO ADITIVO DE VALOR DA ARP Nº 36/2023
CONTRATANTE: Município de Santa Cecília do Pavão, Estado
do Paraná, com sede à Rua Jerônimo Farias Martins nº 514,
inscrito no CGC/MF nº 76.290.691/0001-77, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu
mandato e funções, Edimar Aparecido Pereira dos Santos,
portador da Cédula de Identidade RG nº 4.666.065-0 e do
CPF/MF nº 672.678.159-87,
CONTRATADA: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI – CNPJ:
12.628.389/0001-01
OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços para
a serviços de borracharia para atendimento de toda frota do
município.
1. – CLÁUSULA PRIMEIRA: Da QUANTIDADE

ARP ITEM
QUANTIDADE
ORIGINAL

QUANTIDADE
ADITADA

36
CONSERTO PNEU MICRO
ONIBUS CAMINHAO ARO 17,5/20
E 22,5

12 12

36
MONTAGEM / DESMONTAGEM
DO PNEU ARO 24

16 16

36
MONTAGEM / DESMONTAGEM
DO PNEU VEÍCULOS BAIXOS E
MOTOS

60 60

36 PROTETOR ARO 20 16 16

36
TROCA (RODÍZIO) DO PNEU
MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO,
ÔNIBUS ARO 17,5 20 E 22

30 30

36
TROCA DE BICO DO PNEU
MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO,
ÔNIBUS ARO 17,5 20 E 22

30 30

DATA: 17/06/2024

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:AF00109A

DIVISÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIENTE

DECRETO 2249/2024

DECRETO 2249/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA
DOS SANTOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO o Servidor (a) ELLEN CRISTINA DE
OLIVEIRA portadora RG 12.842.497-0 e do CPF sob o nº
100.929.249-80, para o cargo de ENFERMEIRO, aprovado no
concurso Publico 001/2023 em 7º lugar com Nota de Classificação
63,35, percebendo seus vencimentos de acordo com a Lei Municipal
496/2007, Cargos e Salários do Município, carga horaria 40 (quarenta
horas) semanais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 17 de
maio de 2024

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:27C534BD

Paraná , 18 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3047

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        420

DIVISÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIENTE
EXTRATO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

02/2023 PREGÃO PRESENCIAL 04/2023.

EXTRATO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
02/2023 PREGÃO PRESENCIAL 04/2023.
CONTRATANTE: Município de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, com sede à Rua Jerônimo Farias Martins nº 514, inscrito no
CGC/MF nº 76.290.691/0001-77, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Edimar
Aparecido Pereira dos Santos, portador da Cédula de Identidade RG
nº 4.666.065-0 e do CPF/MF nº 672.678.159-87,
CONTRATADA: EMPORIO – COMERCIAL DE ALIMENTOS
E MATERIAL DE LIMPEZA - EIRELI, CNPJ 16.579.174/000-90
OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços para
aquisição de ALIMENTOS.

Item Descrição QUANTIDADE unitário
QUANTIDADE
Aditado

1. 50
SACOS P/ LIXO 50 LTS
REFORÇADO C/ 10 UNID

900 900

Fica Alterado quantidade perante tabela de aditivo
DATA: 17/06/2024

EXTRATO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
50/2023 PREGÃO PRESENCIAL 51/2023.
CONTRATANTE: Município de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, com sede à Rua Jerônimo Farias Martins nº 514, inscrito no
CGC/MF nº 76.290.691/0001-77, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Edimar
Aparecido Pereira dos Santos, portador da Cédula de Identidade RG
nº 4.666.065-0 e do CPF/MF nº 672.678.159-87,
CONTRATADA HENRIQUE MASSAO ITO DUTRA - ME
CPF/CNPJ: 15.358.601/0001-48
OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços para
aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA.

ARP ITEM
QUANTIDADE
VIGENTE

QUANTIDADE
ADITADO

50
FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO
EG c/70 UNID 200 200

50
PANO DE CHAO 100 ALGODAO
DIMENSOES MINIMAS DE 80x90 CM

400 400

Fica Alterado quantidade perante tabela de aditivo
DATA: 17/06/2024

EXTRATO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
50/2022 PREGÃO PRESENCIAL 51/2023.
CONTRATANTE: Município de Santa Cecília do Pavão, Estado
do Paraná, com sede à Rua Jerônimo Farias Martins nº 514,
inscrito no CGC/MF nº 76.290.691/0001-77, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu
mandato e funções, Edimar Aparecido Pereira dos Santos,
portador da Cédula de Identidade RG nº 4.666.065-0 e do
CPF/MF nº 672.678.159-87,
CONTRATADA: CLOVIS TAMAKI MARCELINO &
SESTARE LTDA 09.509.295/0001-09
OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços para
aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA

ARP ITEM
QUANTIDADE
VIGENTE

QUANTIDADE
ADITADO

50 DESODORIZADOR AEROSOL 360ML 400 400

50
FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO
G c/80 UNID

200 200

50
SABONETE BRANCO GLICERINADO
TABLETE SUAVE PH ENTRE 5,5 E 8,5
COMUM 90 GR

300 300

Fica Alterada quantidade perante tabela de aditivo
DATA: 17/06/2024

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:DDA6891E

DIVISÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIENTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº

28/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº
28/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA HOSPEDAGEM EM
HOTEL NA CIDADE DE APARECIDA-SP

EMPRESA(S) VENCEDORA(S):

ROTA AGÊNCIA DE VIAGENS LTDA(CNPJ: 46.896.540/0001-
04) com o lote 1
VALOR TOTAL: R$14.840,00(quatorze mil e oitocentos e quarenta
reais)
A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA
DO PAVÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)
DECRETO 2172/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento
ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO (PR), quinta-feira, 17 de junho de
2024.

EDIMAR AP. PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:1385D4F2

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 064/2024

PORTARIA Nº 064/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA
DOS SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as Professoras Municipais Efetivas, Srªs Cínara
Aparecida B. Dutra, portadora do RG nº. 6.587.289-7, Nádia
Francioli Faustino da Luz portadora do RG nº. 9.220.780-3, Luzia
Souza De Almeida Macedo portadora do RG nº. 5.285.248-0,
Juliana Aparecida Santana portadora do RG nº. 9.257.211-0,
Sirlene Marcena de Farias portadora do RG nº. 6.311.920-2 para
análise e contagem de Títulos específico para o Avanço Diagonal, sob
a Coordenação da Secretária de Educação e Cidadania deste
Município, Rosimari de Oliveira Ynoue, portadora do RG nº
4.699.157-5 nos termos dos Artigos 47 e 48, §1º, 2º, 3º, 4º e 5º da Lei
Municipal de nº 203/98. (Estatuto do Magistério Público Municipal)

Art. 2º - A referida contagem de Títulos será realizada no dia 26 de
agosto de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 11 de
Junho de 2024.

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:9D1C827B

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 2.250/2024

DECRETO N.º 2.250/2024

Paraná , 18 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3047

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        421

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação da Política de
Educação Integral em Tempo Integral no Município
de Santa Cecília do Pavão,

O Prefeito do Município de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando
necessidade de aprovação de uma Política para ampliação da
Educação em Tempo Integral na rede municipal de ensino,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovada a Política de Educação Integral em Tempo
Integral do Município de Santa Cecília do Pavão, nos termos do
disposto no anexo deste Decreto, elaborada pela Secretaria Municipal
de Educação e Cultura devidamente aprovada, em reuniões
específicas, pelo Conselho Municipal de Educação e pelo Conselho
Municipal do FUNDEB.

Art. 2º - A administração municipal, através de todos os seus órgãos,
deverá prestar toda a assistência necessária para o desenvolvimento do
projeto de expansão da Educação Integral em Tempo Integral.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 14 de
junho de 2024.

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:DFF0DB0E

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 2.249/2024

DECRETO 2.249/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA
DOS SANTOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO o Servidor (a) ELLEN CRISTINA DE
OLIVEIRA portadora RG 12.842.497-0 e do CPF sob o nº
100.929.249-80, para o cargo de ENFERMEIRO, aprovado no
concurso Publico 001/2023 em 7º lugar com Nota de Classificação
63,35, percebendo seus vencimentos de acordo com a Lei Municipal
496/2007, Cargos e Salários do Município, carga horaria 40 (quarenta
horas) semanais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 17 de
maio de 2024

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:979D018A

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE
CASTELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 2.125/2024

PORTARIA N.º 2.125/2024

Súmula: Concede Férias ao Servidor Sr. Leonidas
Alves Pereira dos Santos , e dá outras providências.

Francisco Antônio Boni, Prefeito Municipal de Santa Cruz de Monte
Castelo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1.º - Conceder ao servidor Sr. Leonidas Alves Pereira dos Santos,
brasileiro, portador da cédula de identidade RG nº 7.983.881-1 e
CPF/MF sob o n° 036.097.309-43, Ocupante do Cargo Efetivo de
Auxiliar de Serviços Gerais Masculino, lotado na Secretaria
Municipal de Viação, Obras e Urbanismo, férias regulamentares de
(30) dias referente ao período aquisitivo de 02/05/2022 à 01/05/2023 a
partir de 17 de junho de 2024, devendo o mesmo retornar ao seu
trabalho no dia 17 de julho de 2024.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir do dia 17/06/2024, revogando as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cruz de Monte Castelo, aos
17 dias do mês de junho do ano de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO BONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jhonatan William Dos Santos

Código Identificador:EA29EBF2

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

CÂMARA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO Nº 04/2024, DE 17 DE JUNHO DE 2024.

Altera o inciso II do § 5º do art. 17, da Resolução
04/2023 - Regimento Interno da Câmara Municipal
de Santa Izabel do Oeste – PR.

Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Izabel do Oeste,
Estado do Paraná, Aprovou, e eu Presidente, promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica alterado o inciso II do § 5º do art. 17 do Regimento
Interno, que passará a vigorar com a seguinte redação:
“II – de 1º a 31 de julho.”

Art. 2º. A presente Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santa Izabel do Oeste,
Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de junho do ano de
dois mil e Vinte e Quatro.

LORECI WERONKA
Presidente

Publicado por:
Gerson Luiz Ghiggi

Código Identificador:5F9516FE

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2024

Dispensa de Licitação nº 02/2024

Processo Administrativo nº 03/2024

EMPRESA CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Izabel
do Oeste, Estado do Paraná, CNPJ nº 01.581.447/0001-64.